

Faktúra

Číslo faktúry: **0120110057****Dodávateľ**

Technické služby mesta Humenné
Kudlovská 15
066 01 Humenné
Pohrebná služba

Konštantný symbol: 308
Forma úhrady: RP

Odberateľ IČO (rod.číslo): [REDACTED]**Margita Filčáková**[REDACTED]
820 12 Bratislava

IČO: 00186155
DIČ: 2021216736
IČ DPH: SK2021216736
Banka: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Dátum vyhotovenia: 24.02.2011
Dátum dodania: 24.02.2011
Dátum splatnosti: 24.02.2011

Faktúrujeme Vám

Názov	Množstvo MJ	Jedn. cena	J.cena s DPH	DPH	Celk. s DPH
Hrobové miesto: 2376 Interné číslo: 20112489					
Časť cintorína: Starý cintorín - 3.str.					
Typ hrobu: 1-Hrob					
Nájomca: Filčáková Margita					
Sviečka sklo LA94	2 ks	0,35	0,42	20%	0,84
Chladiarenské zariadenie	1	5,30	6,36	20%	6,36
Vynášanie	1	19,92	23,90	20%	23,90
Dohoda o vybavení pohrebu	1	3,32	3,98	20%	3,98
Manipulácia s ľudskými pozost.	2	4,98	5,98	20%	11,96

Rekapitulácia:	Sadzba	Suma bez DPH	Suma DPH	Suma s DPH
	20 %	39,20	7,84	47,04
	Spolu	39,20	7,84	47,04

Suma k úhrade: 47,04 €
(Konverzný kurz: 1 € = 30,1260 Sk) 1 417,13 Sk

Nebohá Ebergényiová Margita nar.1920 +2011.

Vyhotovil: Ladislav Kerlik

Prevzal: